
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Rokytnice v Orlických horách

náměstí Jindřicha Šimka 3, 517 61 Rokytnice v Orlických horách 1
tel.č.: 494 379 021 | e-mail: podatelna@mu.rokytnice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 29/2023 Rady města Rokytnice v Orlických horách

konaná dne 25. 9. 2023 v zasedací místnosti Městského úřadu Rokytnice v Orlických horách od 16:30 hod.

RM/29/1/2023 Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje návrh programu jednání.
hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/29/2a/2023 Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí zprávu o plnění usnesení.
hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/29/2b/2023 Rada města Rokytnice v Orlických horách ukládá starostovi obě dotčené žádosti projednat. 
hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/29/2c/2023 Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  ukládá  místostarostce  zkompletovat  veškeré
žádosti týkající se prodeje a pronájmu nemovitého majetku, které byly podány na město
Rokytnice v Orlických horách a zjistit stav projednání v Investiční a majetkové komisi. 

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/29/3a/2023 Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  prodloužit  nájemní  smlouvy
od  01.10.2023  dle  návrhu  bytové  komise,  který  je  přílohou  zápisu.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/29/3b/2023 Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  uzavřít  nájemní  smlouvu
od  01.10.2023  k  bytu  2  +  1  v  čp.  259/15  s  ***.  

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/29/3c/2023 Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje prodloužení nájemních smluv na základě
doporučení bytové komise ze dne 20. 09. 2023 nejdéle však do 31. 12. 2023 za účelem
naplnění doporučení FV k úpravě cen nájemného. Dlouhodobé smlouvy budou poté uzavřeny
podle původních termínů. 

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/29/4/2023 Rada města Rokytnice v Orlických horách ukládá starostovi jednat se společností Renomia,
a.s.  ve smyslu uzavření smlouvy s Pojišťovnou VZP, a.s.  v rámci rozhodnutí rady města
ze dne 28.08.2023 pod číslem usnesení RM/26/10b/2023. 

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/29/5/2023 Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí odstoupení pana Michala Štefka
z funkce předsedy a člena dozorčí rady městské obchodní korporace CENTEP, spol. s r.o.
s účinností od 25.09.2023. 

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/29/6a/2023 Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí informace dle usnesení č. j. 203 Ex
08764/14-57 soudního exekutora JUDr. Lukáše Jíchy. 

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/29/6b/2023 Rada města Rokytnice v Orlických horách ukládá starostovi na základě právní konzultace
informovat radu města o stavu věci. 

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/29/7a/2023 Rada města  Rokytnice  v  Orlických  horách  bere  na  vědomí  nabídku  autorského  dozoru
od Ing. arch. Filipa Řepky ze dne 01.08.2023.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/29/7b/2023 Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  ukládá  starostovi  k  dané  věci  dále  jednat
s Ing. arch. Filipem Řepkou. 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/29/8a/2023 Rada města Rokytnice v  Orlických horách bere na vědomí žádost  pana Lukáše Levého
o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Rokytnice v Orlických horách. 

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/29/8b/2023 Rada města Rokytnice v Orlických horách rozhodla neposkytnout dotaci z rozpočtu města
panu Lukáši  Levému dle předložené žádosti.  Dále ukládá starostovi  vyrozumět žadatele
o neposkytnutí dotace.  

 

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 1(Levá)

RM/29/9a/2023 Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  bere  na  vědomí  informaci  o  naložení
s organickým materiálem umístěným před sběrným dvorem. 

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/29/9b/2023 Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  ukládá  místostarostce  jednat  s  paní  Janou
Gärtnerovou, referentkou odboru výstavby a životního prostředí o dalším postupu. 

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/29/10/2023 Rada města Rokytnice v  Orlických horách bere na vědomí informace podané starostou
o zajištění lékárenských služeb ve městě Rokytnice v Orlických horách. 

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/29/11a/2023 Rada města Rokytnice v  Orlických horách bere na vědomí informace podané starostou
ohledně jednání s SPÚ dle usnesení ZM/10/10c/2023. 

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/29/11b/2023 Rada města Rokytnice v Orlických horách pověřuje starostu předložit informace o postupu
z jednání s SPÚ finančnímu výboru a Investiční a majetkové komisi.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/29/12a/2023 Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí žádost *** o opravu komunikace p.
č. 5563 v k. ú. Nebeská Rybná. 

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/29/12b/2023 Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  ukládá  místostarostce  informovat  žadatele
o opravě komunikace p. č. 5563 v k. ú. Nebeská Rybná. 

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/29/12c/2023 Rada města Rokytnice v Orlických horách ukládá Investičnímu technikovi předložit návrh
řešení dané žádosti s termínem do 4. 10. 2023 a zároveň ukládá paní Janě Gärtnerové,
referentce  odboru  výstavby  a  životního  prostředí  provést  místní  šetření
v  nejbližším  možném  termínu  dle  vyhodnocení  situace

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/29/13/2023 Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  souhlasí  s  podáním  podáním  žádosti  o
účelovou  investiční  dotaci  s  názvem:  JSDH_V2_2024  -  pořízení  nového  dopravního
automobilu nebo požárního přívěsu pro hašení s číslem:  JSDH-V2-2024-00564 pro jednotky
SDH  a  JSDH  Rokytnice  v  Orlických  horách  pro  rok  2024  ke  generálnímu  ředitelství
Hasičského záchranného sboru. 

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, která nebyla přijata

Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje rozpočtové opatření opatření č. 22/2023. 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

 

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D.
starosta  města

Předsedající: PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. , Eva Levá
Ověřovatelé: ,
Číslo jednací: MEUROK/1731/2023/BN (Spis. znak: 101.2.2 - A/10)


